

District School Board of Pasco County Bid Recommendation

Bid Title	Janitorial Equipment & Supplies - Maintenance Dept.		Number of Vendors Notified	110
Bid Number	10-003-GF		Number of Bids Distributed	35
Date Solicited	May 21, 2009		Number of Vendors Bidding	19
Date Opened	June 16, 2009		Number of Vendors Not Bidding	16
Date Board Presentation	August 18, 2009		Funding Source	Asset
Total Savings	\$4,752.00		Grand Total of Bid	\$51,592.25

Recommendation: Recommend acceptance of bids as noted on attached bid tabulation sheet as lowest and best responsive, responsible bids meeting written specifications.

Term of Contract: The bid is for the Central Warehouse's annual stock of janitorial equipment and supplies to be used throughout the District. This is a one time purchase.

Notations and Exceptions: All items not awarded to the low vendor are rejected for one or more of the following reasons: 1) If alternate is bid, written specifications must be submitted with bid documents, 2) sample required, 3) failed committee testing.

JE-59, and JE-104: Recommend rejection of all bids for one or more of the following reasons: 1) failed committee testing, 2) failed to provide sample as required. Request permission to purchase these items on the open market after receiving competitive prices.

Savings determined by averaging all non-awarded vendor prices and subtracting from recommended vendor's pricing.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the specified opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

Bids Evaluated By: Edward Flicker, Custodial Coordinator

Bids Prepared By: Gail Fowler, CPPB, Buyer

Reviewed and Authorized By: Kendra D. Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		A+ Janitorial & Vacuums		AFCO Alex C. ergusson LLC		AFP Industries, LLC	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1903 Collier Parkway		5000 Letter Kenny Rd., Suite 220		PO Box 43-0747	
BID #10-003-GF		Lutz, FL 33549		Chambersburg, PA 17201		South Miami, FL 33243	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)			NB	NB		
	(Alternate)	7.55	906.00			2.42	290.40
	Manufacturer:	Carlisle Flo-Pac				Willen	
	Product#	CFS365003				E403208	
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)					14.91	2,385.60
	(Alternate)	21.00	3,360.00	43.12	6,899.20		
	Manufacturer:	Gator		Carlisle		Continental	
	Product#	7704		36910		3255	
JE-34	BUCKETS (360)			NB	NB	3.61	1,299.60
	(Alternate)	5.10	1,836.00				
	Manufacturer:	Impact				Continental	
	Product#	5510				8110	
JE-36	VACUUM BAGS (480)	13.50	6,480.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	North American					
	Product#	NUMICH					
	Recycle Manufacturer:						
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	10.49	6,294.00				
	Manufacturer:	Microscrub					
	Product#	3146					
JE-52	COBWEB DUSTER (180)					4.15	747.00
	(Alternate)	6.45	1,161.00	10.07	1,812.60		
	Manufacturer:	Unisan		Carlisle		Willen	
	Product#	UNS9442		363404		E001000	
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	26.20	1,572.00				
	Manufacturer:	Unger					
	Product#	UNG HM750 & UNGAL140					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		A+ Janitorial & Vacuums		AFCO Alex C. ergusson LLC		AFP Industries, LLC	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1903 Collier Parkway		5000 Letter Kenny Rd., Suite 220		PO Box 43-0747	
BID #10-003-GF		Lutz, FL 33549		Chambersburg, PA 17201		South Miami, FL 33243	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)					5.26	631.20
	(Alternate)	7.25	870.00	9.98	1,197.60	Continental 119 6	
	Manufacturer:	Impact		Carlisle			
	Product#	9152-W		3690904			
	Signs per case:	6		6			
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)	NB	NB	NB	NB	12.88	1,545.60
	(Alternate)					Wilen 1005200	
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)	NB	NB	NB	NB	9.83	737.25
	(Alternate)					Glit 23625 2	
	Manufacturer:						
	Product#						
	Pads Per Case:						
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	NB	NB	NB	NB	16.22	8,110.00
	(Alternate)					Glit Joey 23627 2	
	Manufacturer:						
	Product#						
	Pads Per Case:						
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			15.10	3,624.00		
	Manufacturer:			Carlisle			
	Product#			4654901			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		A+ Janitorial & Vacuums		AFCO Alex C. ergusson LLC		AFP Industries, LLC	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1903 Collier Parkway		5000 Letter Kenny Rd., Suite 220		PO Box 43-0747	
BID #10-003-GF		Lutz, FL 33549		Chambersburg, PA 17201		South Miami, FL 33243	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-95	FLOOR PADS 13" (240)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					5.33	1,279.20
	Manufacturer:					Glit	
	Product#					20202	
	Pads Per Case:					5	
	Color:					Blue	
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)	NB	NB				
	(Alternate)			20.96	7,545.60	14.96	5,385.60
	Manufacturer:			Carlisle		Wilco	
	Product#			363351800 18" Aluminum Frame with		C717018/C714000	
				3633671 Aluminum Telescopic Handle			
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT	NB	NB				
	(Alternate)			5.50	6,600.00	5.14	6,168.00
	Manufacturer:			Carlisle		Wilco	
	Product#			363321814		C109020	
	Colors Available:			Blue, Green, Red, White, Yellow		White with Blue Stripes	
JS-41	HARD SURFACE CLEANER (100)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	56.00	5,600.00				
	Manufacturer:	Eastern Chemical					
	Product#	1404					
	Containers per case:	12					
	Net Contents per container:	32 oz					
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)					NB	NB
	(Alternate)	22.00	8,800.00	34.00	13,600.00		
	Manufacturer:	Huracan 4 - 40 lb bucket		AFCO			
	Product#	Huracan 40		3243 Twirl			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Calico Industries, Inc.		Clean Sweep Supply Co.		Coastal Chemical & Paper Supply	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		9045 Junction Drive		10424 N. Florida Ave.		2328 N. Washington Blvd	
BID #10-003-GF		Annapolis Junction, MD 20701-2005		Tampa, FL 33612		Sarasota, FL 34234	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)			NB	NB		
	(Alternate)	2.24	268.80			2.50	300.00
	Manufacturer:	ABCO				Wilen	
	Product#	00102				WIL-E403208	
		(Sold 12/case only)					
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)	15.64	2,502.40	NB	NB	16.16	2,585.60
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental				Continental	
	Product#	3255				CT-3255	
JE-34	BUCKETS (360)	3.46	1,245.60	NB	NB	3.91	1,407.60
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental				Continental	
	Product#	8110				CT-8110GY	
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
	Recycle Manufacturer:						
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)					NB	NB
	(Alternate)	14.34	8,604.00	4.20	2,520.00		
	Manufacturer:	Rubbermaid		Texas Feathers			
	Product#	Q850		52-0201			
JE-52	COBWEB DUSTER (180)	4.44	799.20			NB	NB
	(Alternate)			4.85	873.00		
	Manufacturer:	Willen		Texas Feathers			
	Product#	E001000		DPI-9442MC			
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					25.40	1,524.00
	Manufacturer:					Unger	
	Product#					UN-AL140/UN-HM750	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Calico Industries, Inc.		Clean Sweep Supply Co.		Coastal Chemical & Paper Supply	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		9045 Junction Drive		10424 N. Florida Ave.		2328 N. Washington Blvd	
BID #10-003-GF		Annapolis Junction, MD 20701-2005		Tampa, FL 33612		Sarasota, FL 34234	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	0.29	69.60				
	Manufacturer:	Calico					
	Product#	24S1					
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)	5.64	676.80			5.70	684.00
	(Alternate)			8.95	1,074.00		
	Manufacturer:	Continental		Rubbermaid		Continental	
	Product#	119 (correct model # per Continental)		6112-77		CT-119	
	Signs per case:	6		6		6	
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)						
	(Alternate)	13.94	1,672.80	22.65	2,718.00	14.22	1,706.40
	Manufacturer:	Wilco		Better Brush		Wilco	
	Product#	1005100		230509		Wil-1005100	
		(Correct model #1006100)					
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)			NB	NB		
	(Alternate)	10.54	790.50			10.87	815.25
	Manufacturer:	Glit				Glit	
	Product#	23625				GLT-23625	
	Pads Per Case:	2				2	
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	17.54	8,770.00	NB	NB	18.11	9,055.00
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Glit				Glit	
	Product#	23627				GLT-23627	
	Pads Per Case:	2				2	
JE-94	POLY BROOMS (240)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	8.34	2,001.60				
	Manufacturer:	Rubbermaid					
	Product#	6375					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Dade Paper Co.		Janitor's Supply Depot		Gulfstar Supply Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		6918 Presidents Drive		11932 Mancini Way		6450 126th Ave. Ave	
BID #10-003-GF		Orlando, FL 32809		New Port Richey, FL 727-856-7858		Largo, FL 33773	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	2.50	300.00				
	Manufacturer:	Wilco					
	Product#	E403208					
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)	15.29	2,446.40	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental					
	Product#	3255					
JE-34	BUCKETS (360)	4.02	1,447.20	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental					
	Product#	8110GY					
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			14.50	6,960.00		
	Manufacturer:			Nacecare			
	Product#			604015			
	Recycle Manufacturer:						
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)	5.25	3,150.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Mima					
	Product#	UNI0033					
JE-52	COBWEB DUSTER (180)					NB	NB
	(Alternate)	4.30	774.00	4.21	757.80		
	Manufacturer:	Wilco		Better Brush Products			
	Product#	E001000		500108/330259			
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Dade Paper Co.		Janitor's Supply Depot		Gulfstar Supply Co.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		6918 Presidents Drive		11932 Mancini Way		6450 126th Ave. Ave	
BID #10-003-GF		Orlando, FL 32809		New Port Richey, FL		Largo, FL 33773	
				727-856-7858			
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)	5.39	646.80				
	(Alternate)			5.49	658.80	6.56	787.2
	Manufacturer:	Continental		Better Brush Products		ACS Industries	
	Product#	119		150325		M8001	
	Signs per case:	6		10		1	
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)	13.48	1,617.60	NB	NB		
	(Alternate)					5.70	684.00
	Manufacturer:	Wilen				ACS Industries	
	Product#	1005100				B7505	
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)			NB	NB		
	(Alternate)	50.48	3,786.00			9.85	738.75
	Manufacturer:	3M				ACS Industries	
	Product#	3500				35-27-2PK	
	Pads Per Case:	5				2	
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	16.87	8,435.00	NB	NB		
	(Alternate)					10.85	5,425.00
	Manufacturer:	Continental/Glit				ACS Industries	
	Product#	23627				31-27-2PK	
	Pads Per Case:	2				2	
JE-94	POLY BROOMS (240)			NB	NB		
	(Alternate)	8.44	2,025.60			4.25	1,020.00
	Manufacturer:	Rubbermaid				ACS Industries	
	Product#	637500				B440-BP	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Jon Don		Lexon, Inc.		Peninsular Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1551 102 Ave. N. Ste E		12850 Commodity Place		5101 E. Hanna Ave	
BID #10-003-GF		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33626		Tampa, FL 33610	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)	NB	NB			16.21	2,593.60
	(Alternate)			19.45	3,112.00		
	Manufacturer:			Impact		Continental	
	Product#			7704		3255	
JE-34	BUCKETS (360)	NB	NB			3.92	1,411.20
	(Alternate)			4.99	1,796.40		
	Manufacturer:			Impact		Continental	
	Product#			5510		8110	
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
	Recycle Manufacturer:						
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-52	COBWEB DUSTER (180)	NB	NB	NB	NB	4.56	820.80
	(Alternate)						
	Manufacturer:					Wilen	
	Product#					E001000	
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Jon Don		Lexon, Inc.		Peninsular Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1551 102 Ave. N. Ste E		12850 Commodity Place		5101 E. Hanna Ave	
BID #10-003-GF		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33626		Tampa, FL 33610	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)					5.72	686.40
	(Alternate)	11.31	1,357.20	6.49	778.80		
	Manufacturer:	Marino		ACS		Continental	
	Product#	M17007		M8001		119	
	Signs per case:	6		6		6	
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)	NB	NB				
	(Alternate)			5.54	664.80	14.27	1,712.40
	Manufacturer:			ACS		Wilen	
	Product#			B87505		1005100	
				(12/Case)			
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)	NB	NB	10.24	768.00	10.91	818.25
	(Alternate)			ACS			
	Manufacturer:			35-27-2PK		Glit	
	Product#			2		23625	
	Pads Per Case:						
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	NB	NB			18.17	9,085.00
	(Alternate)			10.24	5,120.00		
	Manufacturer:			ACS		Glit	
	Product#			31-27-2PK		23627	
	Pads Per Case:			2		2	
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			3.69	885.60		
	Manufacturer:			ACS			
	Product#			B440-BP			
				(12/cs)			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Jon Don		Lexon, Inc.		Peninsular Paper Company	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		1551 102 Ave. N. Ste E		12850 Commodity Place		5101 E. Hanna Ave	
BID #10-003-GF		St. Petersburg, FL 33716		Tampa, FL 33626		Tampa, FL 33610	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-95	FLOOR PADS 13" (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			6.29	1,509.60		
	Manufacturer:			ACS			
	Product#			53-13			
	Pads Per Case:			5			
	Color:			Blue			
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)					NB	NB
	(Alternate)	20.80	7,488.00	19.28	6,940.80		
	Manufacturer:	CPI		CPI			
	Product#	Wave		Hook Frame 18 at Handle			
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT	7.81	9,372.00	6.77	8,124.00	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	CPI		CPI			
	Product#	Wave Hook B18		Wave Hook B18			
	Colors Available:	Blue, Green, White, Red, Yellow					
JS-41	HARD SURFACE CLEANER (100)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					55.06	5,506.00
	Manufacturer:					Theochem	
	Product#					0532	
	Containers per case:					12	
	Net Contents per container:					1 qt.	
						(Minimum order of 50 cases)	
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB				
	(Alternate)			36.25	14,500.00	12.78	5,112.00
	Manufacturer:			Sunburst		Theochem	
	Product#			Sun-Accent		0404 Burst	
						(Minimum order of 200 boxes)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Pyramid School Products		QVS, Inc.		Resource One, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		6510 North 54th Street		238 Industrial Park Dr		1202 N. Magnolia Avenue	
BID #10-003-GF		Tampa, FL 33610-1908		Soddy Daisy, TN 37379		Ocala, FL 34475	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)			NB	NB		
	(Alternate)	2.49	298.80			2.44	292.80
	Manufacturer:	ABCO				ABCO	
	Product#	00102				00102	
	(Minimum order: 120)						
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)	14.79	2,366.40	NB	NB	16.69	2,670.40
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental				Continental	
	Product#	3255				3255	
JE-34	BUCKETS (360)	3.59	1,292.40	NB	NB	4.04	1,454.40
	(Alternate)					Continental	
	Manufacturer:	Continental				8110GY	
	Product#	8110GY					
	(Minimum order: 360)						
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB	NB	NB		
	(Alternate)					13.50	6,480.00
	Manufacturer:					Nacecare	
	Product#					NVMIC 31-122	
	Recycle Manufacturer:					Narecare	
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)			NB	NB	3.62	2,172.00
	(Alternate)	2.72	1,632.00				
	Manufacturer:	Lambskin Spec.				Harper/Texas Cleaning	
	Product#	MFD20				SP001215/T-230	
	(Minimum order: 144)						
JE-52	COBWEB DUSTER (180)	4.55	819.00	NB	NB		
	(Alternate)					7.25	1,305.00
	Manufacturer:	Wilco				Harper	
	Product#	E001000				323	
	(Minimum order: 144)						
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)			NB	NB		
	(Alternate)	13.29	797.40			13.72	823.20
	Manufacturer:	Unger				Unger 30"	
	Product#	HM750				HM-750	
	(Minimum order: 60)						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Pyramid School Products		QVS, Inc.		Resource One, Inc.	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		6510 North 54th Street		238 Industrial Park Dr		1202 N. Magnolia Avenue	
BID #10-003-GF		Tampa, FL 33610-1908		Soddy Daisy, TN 37379		Ocala, FL 34475	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-95	FLOOR PADS 13" (240)			NB	NB		
	(Alternate)	5.37	1,288.80			6.68	1,603.20
	Manufacturer:	Glit				Norton	
	Product#	20202				66261054240	
	Pads Per Case:	5				5	
	Color:	Blue				Blue	
	(Minimum order is 100 cases)						
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)			NB	NB		
	(Alternate)	11.89	4,280.40			17.24	6,206.40
	Manufacturer:	Mima				Wilen	
	Product#	UN10037/UN10038				C714000/C717018	
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT			NB	NB		
	(Alternate)	3.98	4,776.00			5.87	7,044.00
	Manufacturer:	Mima				Wilen	
	Product#	MFP007				C109020	
	Colors Available:	Blue					
JS-41	HARD SURFACE CLEANER (100)	NB	NB				
	(Alternate)			19.41	1,941.00	17.90	1,790.00
	Manufacturer:			QVS, Inc		Gator Chemical	
	Product#			F6215		"Sparkle" 19-629	
	Containers per case:			6		12	
	Net Contents per container:			32 oz		32 oz	
				(Contains 1 sprayer per case)			
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB	24.50	9,800.00		
	(Alternate)					19.60	7,840.00
	Manufacturer:			QVS, Inc.		Gator Chemical	
	Product#			950592		"Sunpro" 19-678	
						(50 pounds)	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Sam Tell and Son Inc.		SPA Concepts, Inc		State Industrial Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		300 Smith Street		1601 Applewood Way		3100 Hamilton Ave.	
BID #10-003-GF		Farmingdale, NY 11735		Tallahassee, FL 32312		Cleveland, OH 44114	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)	18.49	2,958.40	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental					
	Product#	3255					
JE-34	BUCKETS (360)	4.40	1,584.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	Continental					
	Manufacturer:	8110					
	Product#						
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
	Recycle Manufacturer:						
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-52	COBWEB DUSTER (180)	3.50	630.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Wilen					
	Product#	E001000					
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	26.69	1,601.40				
	Manufacturer:	Unger					
	Product#	HM30/AL140					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Sam Tell and Son Inc.		SPA Concepts, Inc		State Industrial Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		300 Smith Street		1601 Applewood Way		3100 Hamilton Ave.	
BID #10-003-GF		Farmingdale, NY 11735		Tallahassee, FL 32312		Cleveland, OH 44114	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)	6.53	783.60			NB	NB
	(Alternate)			6.25	750.00		
	Manufacturer:	Continental		Zephyr			
	Product#	119		45100			
	Signs per case:			6			
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)			NB	NB	NB	NB
	(Alternate)	20.13	2,415.60				
	Manufacturer:	Wilen					
	Product#	1005100					
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			15.75	1,181.25		
	Manufacturer:			Americo			
	Product#			AM-27WH			
	Pads Per Case:			2			
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	21.51	10,755.00	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:	Continental					
	Product#	20504					
	Pads Per Case:	2					
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)						
	Manufacturer:						
	Product#						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Sam Tell and Son Inc.		SPA Concepts, Inc		State Industrial Products	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		300 Smith Street		1601 Applewood Way		3100 Hamilton Ave.	
BID #10-003-GF		Farmingdale, NY 11735		Tallahassee, FL 32312		Cleveland, OH 44114	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-95	FLOOR PADS 13" (240)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			6.72	1,612.80		
	Manufacturer:			Americo			
	Product#			AM-13BL			
	Pads Per Case:			5			
	Color:			Blue			
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			11.32	4,075.20		
	Manufacturer:			Zephyr			
	Product#			12816/21528			
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			3.98	4,776.00		
	Manufacturer:			Zephyr			
	Product#			12801			
	Colors Available:			Blue			
				(12/case)			
JS-41	HARD SURFACE CLEANER (100)	NB	NB				
	(Alternate)			23.31	2,331.00	52.40	5,240.00
	Manufacturer:			I Schneid/ABC Compounding, Inc.		State Chem	
	Product#			ACME-639932SA		115961	
	Containers per case:			12		12	
	Net Contents per container:			32 oz		32 oz	
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB			NB	NB
	(Alternate)			23.75	9,500.00		
	Manufacturer:			ABC Compounding Inc.			
	Product#			717625PA/PRIZE			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Talbot Bolt & Supply		ZEP Sales & Service	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		5814 State Rd 54		1310 Seaboard Industrial Blvd.	
BID #10-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Atlanta, GA 30318	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-07	BENCH/COUNTER BRUSH (120)			NB	NB
	(Alternate)	3.41	409.20		
	Manufacturer:	Weiler			
	Product#	25252			
JE-17	GARBAGE CAN DOLLIES (160)			NB	NB
	(Alternate)	46.67	7,467.20		
	Manufacturer:	Rubbermaid			
	Product#	2640			
JE-34	BUCKETS (360)			NB	NB
	(Alternate)	6.95	2,502.00		
	Manufacturer:	Rubbermaid			
	Product#	2963			
JE-36	VACUUM BAGS (480)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
	Recycle Manufacturer:				
JE-38	MICROFIBER DUSTER (600)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
JE-52	COBWEB DUSTER (180)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
JE-53	FLOOR SQUEEGEES (60)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Talbot Bolt & Supply		ZEP Sales & Service	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		5814 State Rd 54		1310 Seaboard Industrial Blvd.	
BID #10-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Atlanta, GA 30318	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-59	TEFLON COATED SPONGES (240) REJECT	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
JE-66	WET FLOOR SIGNS (120)			NB	NB
	(Alternate)	9.99	1,198.80		
	Manufacturer:	Rubbermaid			
	Product#	6112-77			
	Signs per case:	6			
JE-67	SWIVEL HEAD BRUSH (120)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
JE-74	FLOOR PADS 27" (75)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
	Pads Per Case:				
JE-75	FLOOR PADS 27" (500)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
	Pads Per Case:				
JE-94	POLY BROOMS (240)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING: JUNE 16, 2009 2:30 PM		Talbot Bolt & Supply		ZEP Sales & Service	
BID TITLE: JANITORIAL EQUIPMENT & SUPPLIES		5814 State Rd 54		1310 Seaboard Industrial Blvd.	
BID #10-003-GF		New Port Richey, FL 34654		Atlanta, GA 30318	
ITEM #	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
JE-95	FLOOR PADS 13" (240)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
	Pads Per Case:				
	Color:				
JE-103	20" FLAT MOP FRAME ASSEMBLY (360)	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
JE-104	20" FLAT MOP HEAD (1,200) REJECT	NB	NB	NB	NB
	(Alternate)				
	Manufacturer:				
	Product#				
	Colors Available:				
JS-41	HARD SURFACE CLEANER (100)	NB	NB	72.51	\$7,251.00
	(Alternate)				
	Manufacturer:			Zep-Spraluster	
	Product#			102101	
	Containers per case:			12	
	Net Contents per container:			32 oz.	
JS-51	LAUNDRY DETERGENT GRANULAR (400)	NB	NB		
	(Alternate)			39.29	\$15,716.00
	Manufacturer:			Zep Oxidar	
	Product#			132133	
				(40 pound container)	